Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2021/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de sua Autoridade Competente, no uso de suas
atribuições e na conformidade dos autos, HOMOLOGA o(s) lote(s) abaixo relacionado(s) do Pregão Eletrônico nº 46/2021,
nos termos do artigo 51 do Decreto Estadual nº 840/2017, conforme quadro descritivo abaixo:

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de serviços continuados de vigilância ostensiva armada e
motorizada por meio de motocicleta, nas dependências do DETRAN/MT, localizadas em Cuiabá-MT e Várzea Grande-MT,
visando a integridade do patrimônio do CONTRATANTE.

LOTE EMPRESA VENCEDORA CNPJ PROPOSTA
FINAL

Único 5 ESTRELAS SISTEMA DE SEGURANÇA
LTDA

CNPJ 72.591.894/0003-
04 R$2.224.448,64

TOTAL R$2.224.448,64

Cuiabá/MT, 08 de fevereiro de 2022.

PAULO HENRIQUE LIMA MARQUES

Presidente (Em Substituição)

DETRAN/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: df6309c3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:12:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial